
Zarządzenie Nr 24/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 marca 2022 r. 

uchylające Zarządzenie w sprawie upoważnienia Pani Danuty Kisiel, zatrudnionej w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kwidzynie do prowadzenia postępowań  w sprawach 

świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym 

decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia wychowawczego 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r., poz. 2407 z póżn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 106/19 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Pani Danuty Kisiel, zatrudnionej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kwidzynie 

do prowadzenia postępowań  w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia 

wychowawczego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

P.AWN; 

479- 

SERRETAR GMINY 

Agata ześniah 


	Page 1

